Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от 05 декабря 2024г.

hi".

Nº 341

г. Балтийск

Об утверждении программы развития Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 «ШКОЛА МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ. ШКОЛА РАВНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» на 2024-2029 годы

Visitaling appropriate the part of the propriate and the propriet of the propr

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года РФ «Об образовании в Российской Федерации», ФГОС образования обучающихся с умственной отсталостью, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.12.2014г. № 1599, ФГОС НОО, ООО, СОО с обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.12.2014г. № 1598, Паспорта федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», с целью повышения конкурентных преимуществ школы как образовательной организации, ориентированной на создание образовательной среды, способной удовлетворить особые образовательные потребности участников образовательного процесса в доступном качественном образовании (обучении, воспитании, коррекции)

приказываю:

1. Утвердить Программу развития Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 «ШКОЛА МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ. ШКОЛА РАВНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» на 2024-2029 годы.

种种政治,但是是任何以 6.00分别的证据自己的对象。

- 2. Домотырко Ирине Николаевне, заместителю директора по УВР, довести данную Программу развития «ШКОЛА МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ. ШКОЛА РАВНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» на 2024-2029 годы до всех участников образовательного процесса.
- 3. Моховой Наталье Николаевне, ответственной за сайт Школы, разместить данную Программу развития и приказ «Об утверждении программы развития Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 «ШКОЛА МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ. ШКОЛА РАВНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» на 2024-2029 годы
- 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5

HERIKAShe Bahik

Hostorr -

LIDON BEST STATES

मारमाज्यास्त्र सर्व

Н.С. Петрова

Документ подписан усиленной

квалифицированной электронной подписью

Петрова Наталья Сергеевна

Директор

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

Серийный номер:

00E4EB7C66901763C62063E7EB57B79E95

Срок действия с 13.02.2024 до 08.05.2025

УЦ: Казначейство России

Подписано: 10.12.2024 14:08 (UTC)